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UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 293 |3 Prot. Tirang, mé 2% . 0% 2023
VENDIM QARKULLUES

Nr. (o, daté 29.03 .2023

“PER MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE PLANIN VJETOR Ti PUNIS, I
NDRYSHUAR, PER PERIUDHEN TETOR-DHJETOR 2023, Ti NJESISE SE
AUDITIMIT TE BRENDSHEM NI UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE?”

Bazuar n€ nenin nr. 116 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; né nenin 53 t& Statutit t&
Universitetit t&¢ Mjekésisé, Tirané; né nenin 43 t& Rregullores s¢ UMT-sé€; né Rregulloren e
Bordit t&¢ Administrimit; né ligjin nr. 114, daté 22.10.2015 “Pér auditimin e brendshém né
sektorin publik”; né¢ Manualin e Auditimit t& Brendshém, miratuar me Urdhér t& Ministrit t&
Financave nr. 100, daté 25.10.2016, i ndryshuar; né Vendimin e BA-sé, nr. 59, dat& 19.10.2022
“Pér miratimin e planit strategjik dhe vjetor 2023-2025, té veprimtarisé sé Njésisé sé Auditit
1é Brendshém, né UMT”; né Vendimin e BA-sé nr. 40, daté 09.05.2023 “Pér miratimin e
ndryshimeve né planin e punés pér vitin 2023, té Njésisé sé Auditimit té Brendsheém, né
Universitetin e Mjekésisé, Tirané”; si dhe né shkresat nr. 2493 prot., daté 10.08.2023 dhe nr.
2780/9 prot., daté 26.09.2023 t&€ NJAB n& UMT, Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1.  T& miratojé ndryshimet n& Planin Vjetor t& Punés, t& ndryshuar, sipas kérkesés s& Njésisé
s€ Auditimit t¢ Brendshém, né Universitetin e Mjekeésisé, Tirané, pér periudhén tetor-
dhjetor 2023.

2. Ngarkohet Njésia e Auditimit t&¢ Brendshém, n& Universitetin e Mjekésis€, Tirané, pér
zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETAR

MONIKA FID ALTINA XHAFERI
ALBANA GJI LLI ENDRIT YZEIRAJ

Konceptoi: A. Golloshiglilffe 28.09.2023

Adresa: Rruga e Dibrés Nr. 371, 1005 — Tirang, Web site: www.umed.cdu.al. E-mail: infol@umed.edu.al; Faqe 1 nga 1
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